



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

ANKARA / ETİMESGUT - Türkkonut Emel Önal İlkokulu

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETLERİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri eğitim-öğretim sisteminin ayrılmaz bir parçası ve bütünlüğüdür.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Hizmetleri kendini tanıyan, kendine sunulan eğitsel ve mesleki fırsatları değerlendirebilen, sorumluluk alabilen bireyler yetiştirilmesini ve bireylerin toplum içinde sağlıklı bir şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri için sosyal duygusal, akademik ve kariyer gelişimlerini desteklemeyi amaçlar.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimimiz,

Birlikte çalıştıkları öğrenci gruplarının yaş grubu özelliklerini dikkate alarak, sorun ve problemlere karşı önleyici rehberliği hedef edinir ve çalışmalarını bu anlayışa uygun bireylerin ihtiyaçları ve gelişim özellikleri dikkate alınarak belirler.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri bireylerin sosyal duygusal, akademik ve kariyer gelişimlerini desteklemek amacıyla aşağıdaki şekilde yürütülür:

a) Okul öncesi dönemde psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri; çocuğun kendini tanıması, sosyalleşmesi, özgüven geliştirmesi, sınırlarını keşfetmesi, okula uyum sağlaması, okula ve öğrenmeye yönelik olumlu tutum geliştirmesi, yetenek ve ilgi alanları hakkında farkındalık kazanması amacıyla yürütülür.

b) İlkokul kademesinde psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri; öğrencinin okula uyum sağlaması, eğitim ortamlarına ve öğrenmeye yönelik olumlu tutum geliştirmesi, öğrenmeyi öğrenme ve öğrendiklerini aktarmaya yönelik bilişsel beceriler kazanması, kendini tanıması, özgüven geliştirmesi, duyguları tanıma ve ifade etme, arkadaş edinme, problem çözme gibi becerileri kazanması amacıyla yürütülür.

Rehberlik çalışmalarımız bireyin kendine ilişkin konularda karar verme hakkına saygı, gizlilik, güven, bireyin değerliliği ve gönüllülük ilkelerine dayanır. Her bir öğrencimizin bilişsel, duygusal ve sosyal gelişimini önemseyip, duygu ve düşüncelerini doğru ifade edebilen, psikolojik sağlamlığı yüksek, şahsiyetli bireyler olmaları için gelişim dönemlerine uygun her türlü desteği verir. Öğrencilerimizin karşılaştıkları güçlüklerle başa çıkmaları, kendilerine uygun seçimler yapmaları ve doğru hedef belirleme ve karar verebilmelerinde destek vererek yardımcı olunur. Her zaman öğrenci ve velilerimizin istek ve ihtiyaçlarını yakından takip edip, öğrenci veli ve öğretmen arasında bir köprü kurarak, etkin bir iş birliği ile devam ettirilmektedir. Öğrencinin kendini gerçekleştirme, mevcut ve olası problemleri çözme yolunda hazır bilgi sunmaktan öte zengin bir bakış açısı kazandırır.

Oryantasyon alıřmaları:

Okula yeni bařlayan ğrencilere eđitim yılı bařında, okulu, kurallarını, iřleyiřini tanıtmak, okul ve o evrede ihtiyalarını nasıl karřılayacakları hakkında bilgi vermek ve bylece yeni girdikleri ortama kısa srede alıřmalarına yardımcı olmak zere yapılan alıřmalardır. geen ğrencilerin duygusal, sosyal ve eđitsel hazırlıđını glendirmek iin "Okul Oryantasyon Programı" erevesinde alıřmalar dzenlenir. Bu kapsamda ğrencilerimiz iin eřitli sınıf alıřmaları, bilgilendirme alıřmaları, grup etkinlikleri dzenlenir.

Geliřim Takibi:

ğrencilerin duygusal, eđitsel ve sosyal geliřimlerinin takibi bireysel, grup grřmeleri ve sınıf rehberlik alıřmalarıyla takip edilir.

Sınıf Rehberlik alıřmaları:

ğrencilerin kariyer, duygusal ve sosyal geliřimlerini destekleyici sınıf rehberliđi alıřmaları, birbirini tamamlayıcı yıllık rehberlik programı dahilinde dzenlenir. Bu kapsamda hedef belirleme, motivasyon, kendini tanıma, mesleki ilgi ve becerilerin farkındalıđını sađlama, ders alıřma becerileri, fke kontrol, ergenlik dnemi zellikleri, sınav kaygısı, iletiřim becerileri, karar verebilme becerileri vb. konularda sınıf alıřmaları yrtlr.

Mesleki Rehberlik Kariyer alıřmalarının Amacı:

ğrencilerimiz, kendi yetenek, ilgi ya da becerilerinin farkındalıklarını artırma yanında yeni beceriler de kazanırlar. 21. yzyılın hızlı deđiřen ve geliřen dnyasının iř ve meslek gruplarını tanırlar. ğrencilerimiz, kendi kariyer planlarını yaparken, karar sreleri iin gerekli bilgi ve donanımı kazanırlar.

Mřavirlik (Konsltasyon) Hizmetleri:

Psikolojik danıřma ve rehberlikte mřavirlik hizmetlerinin amacı, okuldaki ynetici, đretmen ve velilerin daha yeterli ve ortak bir rehberlik anlayıřına sahip olmasını ve bylece okuldaki alıřmalarda bu anlayıřın esas alınmasını ve tm olanakların bu anlayıřa uygun bir biimde kullanılmasını sađlamaktır. Mřavirlik hizmetleri rehberlik hizmetlerinin etkinliđini artırmaya yardım eder.

Anne Baba Seminerleri:

Belirlenen bir konuda okul velisine ynelik farklı konu ve konuřmacıların yer aldıđı anne baba seminerleri organize edilir.